-

PAT

MBZ MUECCANICA
Tie are BENASS. SPA

DOSSO (FERRARA) ITALY
Via Statale.325-Tel.0532/848091 - Telefax 0532-848272

oo

FALCIATUTTO RF 216 2° SERIE (CON CRICCHETTO E LAME NUOVE)

AGGIORNAMENTO CATALOGO RICAMBI

HF 216

1) AGGIORNAMENTO TAV. 2 GRUPPO FALCIANTE
2) AGGIORNAMENTO TAV. 6 GRUPPO COFANO
3) AGGIORNAMENTO TAV. 8 GRUPPO PARAURTI

Divisione Ricambi

e -
N s
MBI
ST o




TAV.2- A [FALCIATUTTO

RF 216 2° SERIE (CON CRICCHETTO E LAME NUOVE) i

i

PPOOODOE O

GRUPPO FALCIANTE

by <

/
/
Y

/-

7/

_SFe e o v e

f A nae =y }i/// :
DoeoOons g | O
({3 L --

i ©

/

6 ® 6

e

Rerre

ey




Y

POS.

QWO DT Dh W -

I oD DS DWW WWWWWWWWMNMNMNNNNN R Q b b el ped b ok fod d el el
%gggg%g‘g@gﬂgabwf\.'))-‘O(O(I)‘\?O’(ﬂbOJMHO(OW\]G’U\hQJMHO(DCOﬂO’(ﬁbwf\))-*

-

FALCIATUTTO RF216 - GRUPPO TRASMISSIONE CON CRICCHETTO E LAME NUOVE

CODICE

6.FC.367.00
3.800.112.0
3.192.101.0
3.190.120.0
6.FU.134.00
6.FU.133.00
5.HT.376.00
6.BC.078.00
3.931.295.T
3.710.108.0
3.254.135.0
3.480.101.0
6.CC.142.00
6.C1.151.00
In dotaz.
3.860.116.0
3.295.110.7T
3.700.110.7T
3.931.222.T
3.730.103.7T
3.292.104.7
3.801.152.0
3.010.230.0
6.FV.078.00
6.CT.216.00
6.HT.075.00
-320.105.T
.730.106.7
.GP.104.00
.338.101.7T
.700.109.T7
-CM.140.00
.C0.117.00
-HC.104.00
6.C0.132.00
6.CT.210.00
6.C0.133.00
3.250.160.0
6.D5.185.70
6.G5.148.00
5.HT.348.00
6.GH.090.00
6.FU.031.00
3.820.109.0
6.HP.064.50
6.FC.366.00
6.HC.110.30
3.687.111.0
3.280.112.0
6.BQR.115.00
3.800.120.0
3.254.115.0
3.322.106.0
3.690.109.0
6.LM.091.00
6.CM.141.00

3
3
6
3
3
6
6
6

Q.TA!
1

B
3]
B
(&)
ot

P T T T T T S W S i G R I T I = I = - N R L i VR N N g

b ek b‘%'w fob el e b ek el et
‘\)

DESCRIZIONE

SEEGER E25

COLLARINO INNESTO

SEEGER E12

CUSCINETTO ASTUCCIO A RULLINI
CUSCINETTO ASTUCCIO A RULLINI
MOLLA

MOLLA

SUPPORTO ALBERO

ALBERO TRASMISSIONE

VITE T.E. MBX25

RONDELLA ANDULATA ¢ 8
CUSCINETTO 15-25-52
INGRASSATORE DIRITTO M6
CORONA CONICA Z-20

SCATOLA COPPIA CONICA
RONDELLA IN FIBRA

TAPPO SPIA LIVELLO OLIO M14-1,5
DADO ESAGONALE M16-1,5 h.8
RONDELLA BISELLATA ¢ 16

VITE T.E. M6X14

RONDELLA GROWER ¢ 6

DADO M6

SEEGER 1 52

ANELLO DI TENUTA 8.25-52
MOZZ0O PORTA LAMA (INTERNA)
DISTANZIALE (PORTA LAMA ESTERNO)
SUPPORTO LAMA INFERIORE

DADO AUTOBLOCCANTE M10 h.12
RONDELLA GROWER ¢ 10
PRIGIONIERO

DADO ESAGONALE M14X1,5 ALTO $%
RONDELLA BISELLATA ¢ 14

LAMA SUPERIORE (PIEGATA)
COPERCHIETTQ PATAPOLVERE
RONDELLA IN FELTRO

COPERCHIO PARAPOLVERE
DISTANZIALE

COPERCHIO PARAPOLVERE
CUSCINETTO 15-25-52
GUARNIZIONE

PIGNONE CONICO Z-7

SUPPORTO GRUPPO FALCIANTE
PERNO

MOLLA

SPINA ELASTICA @ 4X60
SPESSORE 12-18-0,8

INNESTO

RONDELLA

RALLA 25-41,5-0,8

CUSCINETTO REGGISPINTA A RULLINI
BOCCOLA PORTA CUSCINETTO
SEEGER E20

CUSCINETTO 20-42-12

DADO AUTOBLOCCANTE M12
RONDELLA A TAZZA

VITE SPECIALE

LAMA INFERIORE




i
f B> 3)&

:’_JW\"‘ ""\
éig .é ~:_\

2, 4
“oivad

ONVAO0D 0ddNYD

k I; (IAONN FWV1 3 OLLIHOORIO NOD) AR43S 2 9LZ 4 OLLNLYIDTVA|

v -9°AVL




FALCIATUTTO RF216 - GRUPPO COFANC CON CRICCHETTO E LAME NUOVE

CODICE

3.931.180.T
3.701.110.0
3.290.103.T
6.BN.029.00
3.939.102.T
3.939.101.T
5.HT.380.00
5.GQ.036.00
3.180.128.0
6.LM.086.TO
6.FU.049.TO
3.831.101.0
3.701.130.T
3.940.300.T
6.HT.073.00
3.701.120.T
3.322.103.T
5.GG.080.00
6.B0.012.00
3.322.104.T
3.730.105.T
3.860.138.0
3.020.127.0

Q.TA?

DESCRIZIONE

IR I - SO - R I o R\ B ARSI S e Y

VITE T.E. M5X16
RONDELLA BISELLATA § 5
DADO E M5

BANDELLA DI PROTEZIONE
VITE CON TESTA A BOTTONE E CAVA ESAGONALE
VITE CON TESTA A BOTTONE E CAVA ESAGONALE
SUPPORTC COFANO

COFANO LAMA

CUFFIA PARAPOLVERE

VITE SPECIALE

MOLLA A LEVA

SPINA @ 6X12

RONDELLA BISELLATA § 8
VITE A BRUGOLA M6X45
SUPPORTO PARAURTI
RONDELLA BISELLATA @ 6
DADO E M6 AUTOBLOCCANTE
PARAURTO

BARILOTTO

DADO E M8 AUTOBLOCCANTE
RONDELLA ¢ 8 GROWER
TAPPO IN PLASTICA
ANELLO DI TENUTA

~




N &
e

)
“eiwad

FHOLVHIATTIOOVY OT1I4 T 00 er

91IX8W "d°1L HLIA 4 LG8

8 ¢ HIAMOYD VILISOH v LG0T

OLUNVYUVd 1 0058
ANOIZTHOSEd VL0

OEENTV FHOLOW HAd ILYNVHYd OddNHD - 9Tcdd CGLINLVIODTIVA

[11L4NVIVd 04d0dD

K ‘ (IAONN IWVYT 3 OLLIHOONID NOD) IS 2 9IZ Y OLLALYIOTVS

TI°00°9 4
"IEB”E £
"0ELTE c
0°99°5 I

A0IA00  °S0d

V -8°AVL j




Le descrizionl, fe lilusirazion! e te caratierlsti-
che tecniche qui riporiate, non sono vincolant|
per la Casa Costryllrice che le comunica a
semplice titolo informaltivo riservandos! 1a fa-
colla di modificarle in qualsiasi momento sen-

1a Q“Obbliglqrdi aggiornarie in questa pubblica
zione.

Prqprielé letteraria e artistica della
MECCANICA BENASSI Sp.A.

LP:! Pordinoszlone def porzl ot l!‘::nmka

SPECIFICARE CON CHIAREZZA PER
ISCRITTO:

— Tipo dl macching  a* dl matilcols

-— Positlone, n* dl codice & denaminatlone del
priio

— Quantita del'particotarl tichlest!

Descriptions, Hllustrations and technical parti-
culars are only Indicative and not binding.
Tha Manufacturer therefore reserves the right
to modify the equipment at any {ime without
being obliged to update ths information In this
cataloguea.

Copyright reserved {o
MECCANICA BENASSI S.p.A.

I HOW TO ORDER PARTS ]

ITEMIZE CLEARLY IN WRITING THE FOLLOWING:

- Model of machine, catesgery type and scerial number

- Position sccording to exploded view,
Part number and its correct descriptipn

- Quantity required

Si consiglia vivamente di impiegare esclusivamente RICAMBI ORIGINALL

In your own interest and not to invalidate our warranty terms, we
recommend you to order only original Meccanica -Benassi Parts.

eAT
-&,"“? ‘?/o

- AMAECCANICA
BENASSI .-

< @}
Coppate

Via Statale, 325 - 44040 DOSSO (Ferrara) ltaly
Tel. 0532:’848091-848’092‘848093 Telefax 0532/848272

AT

A 4
e T s
e

S

< e
(Cb\“\

\_ urme 930228 4




